
 
LIETUVOS RESPUBLIKOS GENERALINIS PROKURORAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PROKURORO / ASMENS, PATEIKUSIO PRAŠYMĄ TARNAUTI PROKURORU, 

SIUNTIMO PASITIKRINTI SVEIKATĄ FORMOS PATVIRTINIMO 

 
2017 m. vasario 28 d. Nr. I-53 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi, 26 straipsnio 3 

dalies 2 punktu, 53 straipsniu, Prokurorų ir asmenų, pateikusių prašymus tarnauti prokurorais, sveikatos 

tikrinimų tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro, Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro, Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 2011 m. birželio 27 d. 

įsakymu Nr. V-639/1V-487/I-154 „Dėl Prokurorų ir asmenų, pateikusių prašymus tarnauti prokurorais, 

sveikatos tikrinimų tvarkos aprašo patvirtinimo“, 8 punktu: 

1.  T v i r t i n u  Prokuroro / asmens, pateikusio prašymą tarnauti prokuroru, siuntimo 

pasitikrinti sveikatą formą (pridedama). 

2.  S k e l b i u  įsakymą Teisės aktų registre. 
 
 
 
Generalinis prokuroras Evaldas Pašilis 

 
  



Forma patvirtinta 
 

Lietuvos Respublikos generalinio 

prokuroro 2017 m. vasario 28 d. 

įsakymu Nr. 1-53 

 
Originalas nebus siunčiamas 

 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS GENERALINĖ PROKURATŪRA 

 
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos Medicinos centro Centrinei 

medicinos ekspertizės komisijai 

Žygimantų g. 8, Vilnius 

 
PROKURORO / ASMENS, PATEIKUSIO PRAŠYMĄ TARNAUTI PROKURORU, 

SIUNTIMAS PASITIKRINTI SVEIKATĄ 
 

20 - - Nr. 
 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos prokuratūros įstatymo 26, 53 straipsniais ir Prokurorų ir 

asmenų, pateikusių prašymus tarnauti prokurorais, sveikatos tikrinimų tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro, Lietuvos 

Respublikos generalinio prokuroro 2011 m. birželio 27 d. įsakymu Nr. V-639/1V-487/ 1-154 „Dėl Prokurorų 

ir asmenų, pateikusių prašymus tarnauti prokurorais, sveikatos tikrinimų tvarkos aprašo patvirtinimo", 
 

___________________________________________________________________________________________ 
(vardas, pavardė, asmens kodas) 

 
___________________________________________________________________________________________ 

 (gyvenamoji vieta ir tarnybos (darbo) vieta) 

 

siunčiamas pasitikrinti sveikatą.  

Gautą(pažymėti žodžiu ..taip") 

Medicininį pažymėjimą - forma Nr. 046/a 
 

Asmens privalomojo sveikatos tikrinimo kortelę - forma Nr. 049/a 
 

būtina pateikti Generalinės prokuratūros personalo administravimą vykdančiam padaliniui iki 
_________________________ . 
(jeigu reikia, gali būti nurodoma data) 

Sveikatos patikrinimo registracija vykdoma adresu: https://cmek.vrm.lt/index.php 
_________________________ _________ _____________________________ 
 

(Siuntėjo pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas, pavardė) 
 

 
 
 
 

 
(Rengėjo vardas, pavardė, telefono numeris, ei. p. adresas) 
 

 


